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			Banestatus: Banen er åben - Buggy kørsel tidligst den 15. april
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										(+45) 46 46 16 30
									
	
											

												
													
										Skottehusvej 12, 4320 Lejre
											
									


				

				

				

		
				
				
			Shoppen / sekretariatets
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							BEMÆRK: Såfremt banen er lukket pga vejret, vil shoppen også være lukket.
						

				

				

				

				

		
					
		
					
				
				
			Følg os på de sociale medier
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		Administrér samtykke

		
			
		

	


	

	
		For at give de bedste oplevelser, bruger vi teknologier som cookies til at gemme og/eller få adgang til enhedsinformation. Ved at give samtykke til disse teknologier vil det tillade os at behandle data, såsom browseradfærd eller unikke ID'er på dette websted. Ikke at give samtykke eller at trække samtykke tilbage, kan have en negativ indvirkning på visse funktioner og funktioner.
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					Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig til det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som udtrykkeligt er anmodet om af abonnenten eller brugeren, eller til det eneste formål at gennemføre transmissionen af en kommunikation over et elektronisk kommunikationsnetværk.
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					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
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					Bruges kun til brugerstatistiske formål
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
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					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for at oprette brugerprofiler for at sende reklame eller for at spore brugeren på en hjemmeside eller på tværs af flere hjemmesider til lignende markedsføringsformål.
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							Vi arbejder hele tiden på at blive bedre. Derfor er vi rigtig glade for input, kommentarer og ideer.
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